PA

PREFEITURA DE MAUA DA SERRA

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Ponta Grossa^ 480 - CEP 86.828-000

CNP3. 95.548.400/0001-42

TRIBUNA DO NORTE

PUBLICADO EM 9^ / (93 /. i^
pagina

EDIÇÃO R-

rs

LEI N° 636/2018

SÚMULA: Altera a estrutura de cargos
comissionados da prefeitura municipal de Mauá da
Serra.

Eu PREFEITO MUNICIPAL de Mauá da Serra,
Estado do Paraná, faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu, sanciono
a seguinte lei:

Art. 1° - A estrutura dos cargos em comissão da
Prefeitura Municipal de Mauá da Serra prevista nos Anexos I e 11 da Lei n°
594/2017 de 10 de julho de 2017, passa a viger com a seguinte redação:

ANEXO I

DISCRIMINAÇÃO DOS CARGOS EM COMISSÃO

CHEFIA DE GABINETE

DENOMINAÇÃO VAGAS símbolo

Chefe de Gabinete 1 CC-1

Diretor do Departamento de Segurança Pública 1 CC-2

CONTROLADORIA INTERNA

PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DENOMINAÇÃO REQUISITOS VAGAS símbolo

Controlador Interno Servidor de carreira

Curso superior em ciências

contábeis, administração

ou direito

1 CC-CI

DENOMINAÇÃO REQUISITOS VAGAS símbolo

Procurador-Geral do

Município
Bacharelado em direito

Registro na Ordem dos
Advogados do Brasil

1 CC-PGM

Assessor - 1 CC-3

DENOMINAÇÃO VAGAS símbolo

Secretário Municipal de Administração 1 SUBSIDIO

Assessor 1 CC-3

Assessor 1 CC-2A

Pregoeiro 1 CC-1

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 1 CC-1

Diretor do Departamento de Compras e Licitações 1 CC-1

Chefe da Divisão de Compras 1 CC-2

Chefe da Divisão de Licitações 1 CC-2

Chefe da Divisão de Contratos 1 CC-2

Diretor do Departamento de Patrimônio e Frotas 1 CC-2